mandolo: Siccus elegansjuvenìs, nella Pi.

stola Metrica a Francesco Robortello N.*

XXIX. lib. VI. edizione Padovana 1745.

E di tutto c'informa il Robortello in una
lettera degli 11 Gennaio ì.^a, data in

Lucca, con la quale a lui indirizza i due
Libri d' annotazioni sopra varj luoghi di

Scrittori Greci e Latini stampati in Firen-

ze 1.548 dal Torrentino, la qual lettera

manca net!' edizione de) Grutero, e cosi

comincia: Johanni Sicco I. Cons. etc.

Marcus Antonìus FtaminiuS, vir in o«

inni virtutum, et literarum genere prope

singularis superiorìbus diebus Lucam
cum venisset, conventus est a me officiì

grafia etc. Ego enim ut intelligerent

,

proeter plurimas, et maximas causas,

quibus impeltor ad eum amandum, et

colendum, id non parvi apud me esse

ponderis; quod te olim optimis praece-

ptionibus imbuisset, et insthuisset, au-
ctoraue tibi extitisset et ad caoessendas
omnes artes, in quibus ita nunc excellis,

ut illustri loco sita sit dignitàs, et gloria

tua; Eseposui, quam arcta esses mihi
conjunctus affinitate etc. Subiit enim
animo peracre tum illud judicium, ac
singularis prudentia in hoc genere seri'

ptorum perpendendo. Etsi enim multos
vidi, audivique docte, ac diserte loquen-

tes de hujusmodi Annotationum genere,

neminem tamen plura memoriter do-

ctiusve narrantem audivi. Sumque ego

saepe admiratus ; qui cum jam multos
annos in Forensibus causis versati eoe-

peris etc. nostrana haec tibi adeo sint in
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promptu. Verum etc. Sic enim et olii de
te honorifice sentiunt , ac loquuntur ;

quorum unus est Pierius Valeriauus vir

doctissimus, gravitati*, et tanctitatis pie-

nìssimus. Is enim, ut audio, ex ilio gran-
di volumine De Literis JRgyptiorum u-

num delegit praecipue làbrum, quem libi

mitteret. E per I* appunto ciò conferma lo

«te»80 Valeriane nella lettera, con cui in-

dirizza al Rnbortelto il Libro XXXV. de'

tuoi Geroglifici, intitolato: De Digitis, et

Mensuris ad Mgyptiorum Ilieroglyphi-

ca, nella quale in oltre ci reca 1' infausta

notizia della morte del Secco, ebe fu di

notte in casa propria da barbaro assassino

ucciso, anzi trucidato sul fiore della età

sua: Cum nuper scripta tua omnifariae
doctrinae pienissima, et utriusque Un-
guae amatissima summa cum voluptate

legerem; incidissemque in observatio-

nes eas, quas doctissimo viro Johanni
Sicco inscripseras, duplici suni dolore

affectusx ob amici memoriam
, qui tam

miserabiliter nobis ereptus est, noeta in

habitatione sua ctam trucìdatus ; dein-